Secretaria Municipal de Educação e JB CARDOSO SERVIÇO DE TRANSPORTES LTDA.

Cláusula Primeira: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza para serem utilizados na Secretaria
Municipal de Educação e suas Unidades, pelo período de 12 (doze) meses.

Valor: R$ 78.644,00 (setenta e oito mil e seiscentos e quarenta e quatro reais)

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2593 - GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

24.92.12.361.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.306.0101.2595 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO